
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 14:36

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/osobn-alkohol-tester-kemot-at551-p-9550.html

  
Osobní alkohol tester KEMOT AT551

Včetně DPH 1 717 Kč

Bez DPH 1 419 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 485 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00908528

Výrobce KEMOT

Popis produktu
Specifikace:
 

Elektrochemický snímač / senzor
Čtyřmístný displej
Podsvícený LCD displej
Doba výdechu: Přibližně 6 sec
Průtok vzduchu 10 l / min
Senzor průtoku vzduchu (výdech)
Rozsah zobrazení: 0,00 - 3,00 ‰ (1,50 mg / l)
Přesnost: ± 0,05 ‰ při 0,50 ‰
Čas přípravy k měření: 10 sec
Čas měření: 10 sec
Opakovne měření: méně než 60 sec
Změna měřicích jednotek:%, ‰, mg / l
Při překročení měřicího rozsahu se zobrazí "HI"
Překročení povolené úrovně alkoholu indikované změnou barvy displeje
Změna úrovně startu alarmu: 0,02-0,08% (výchozí 0,05%)
Funkce automatického vypnutí
Počítadlo měření
Kalibrace: každý 1 rok nebo 200 měření
Indikátor vybité baterie
5 náústek součástí balení

----------
Napájení: 1x baterie AAA
Provozní teplota: 10 ° C - 40 ° C
Skladovací teplota: 0 ° C-50 ° C

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/osobn-alkohol-tester-kemot-at551-p-9550.html
http://www.tcpdf.org

